Notaio Elio Bergamo, è stato deliberato di attribuire, 
al Consiglio di Amministrazione ai sensi dell’art. 2443 
del Codice Civile, la delega ad aumentare il capitale 
sociale, a pagamento, in una o più volte, entro cinque 
anni dalla data della deliberazione, per l’importo 
massimo di Euro 4.990.000,00 
(quattromilioninovecentonovantamila virgola zero 
zero), comprensivo dell’eventuale sovrapprezzo, con 
esclusione del diritto di opzione ai sensi dell’art. 
2441, commi 4, primo periodo, e 5, c.c., in quanto: (i) 
da effettuare con conferimenti in natura aventi ad 
oggetto aziende, rami d’azienda o partecipazioni,

[...]

Notaio Elio Bergamo, è stato deliberato di attribuire, 
al Consiglio di Amministrazione ai sensi dell’art. 
2443 del Codice Civile, la delega ad aumentare il 
capitale sociale, a pagamento, in una o più volte, 
entro cinque anni dalla data della deliberazione, per 
l’importo massimo di Euro 4.990.000,00 
(quattromilioninovecentonovantamila virgola zero 
zero), comprensivo dell’eventuale sovrapprezzo, con 
esclusione del diritto di opzione ai sensi dell’art. 
2441, commi 4, primo periodo, e 5, c.c., in quanto: 
(i) da effettuare con conferimenti in natura aventi ad 
oggetto aziende, rami d’azienda o partecipazioni,

[...]

1° gennaio 2021, per l’importo massimo di Euro 
3.000.000,00 (tre milioni virgola zero zero) 
comprensivo dell’eventuale sovrapprezzo, con 
esclusione del diritto di opzione, ai sensi dell’art. 
2441, comma 8, del codice civile, mediante 
emissione di massime n. 1.478.110 (un milione 
quattrocentosettantottomila centodieci) nuove 
azioni ordinarie, senza valore nominale, a 
servizio dell’attuazione del piano di 
incentivazione azionaria “Piano di 
Incentivazione LVG 2017/2020”, riservato ai 
dipendenti della Società. Infine, l’Assemblea 
Straordinaria degli azionisti, nel corso della

[...]

La durata della società è stabilita sino al trentuno dicembre dell’anno duemilacinquanta e potrà essere 

prorogata nei modi di legge. 

I soci che si oppongono alla proroga del termine di durata così stabilito non avranno diritto di recedere 

dalla Società. 

CAPITALE SOCIALE 

ART. 5 

Il capitale sociale ammonta ad Euro 9.731.449,00 

(novemilionisettecentotrentunomilaquattrocentoquarantanove /zero zero) ed è ripartito in numero 

29.562.201 (ventinovemilionicinquecentosessantaduemiladuecentouno) azioni ordinarie senza valore 

nominale, tutte rappresentative della medesima frazione del capitale.  

Con deliberazione assunta dall’Assemblea Straordinaria del 30 aprile 2014, n. 9185 di repertorio Notaio 

Elio Bergamo, è stato deliberato di attribuire, al Consiglio di Amministrazione ai sensi dell’art.

[...]

scindibile, a far data dal 2 agosto 2017 e sino al 1° gennaio 2021, per l’importo massimo di 

Euro 3.000.000,00 (tre milioni virgola zero zero) comprensivo dell’eventuale sovrapprezzo, con 

esclusione del diritto di opzione, ai sensi dell’art. 2441, comma 8, del codice civile, mediante 

emissione di massime n. 1.478.110 (un milione quattrocentosettantottomila centodieci) nuove 

azioni ordinarie, senza valore nominale, a servizio dell’attuazione del piano di incentivazione 

azionaria “Piano di Incentivazione LVG 2017/2020”, riservato ai dipendenti della Società. 

Infine, l’Assemblea Straordinaria degli azionisti, nel corso della medesima riunione, ha